
 

 VI.A 
 
 

TÝDENNÍ PLÁN  
16. - 20. 6. 

PŘEDMĚT 
  

UČIVO 
 

HOTOVO 
Cíl jsem splnil/a, když... 

ČESKÝ JAZYK 
(Růdová) 

T41 

ROLUJ DOLU NA “JINÁ SDĚLENÍ” 
 

ROLUJ DOLU NA “JINÁ SDĚLENÍ” 
 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Růdová) 

T41 

ROLUJ DOLU NA “JINÁ SDĚLENÍ” 
 

ROLUJ DOLU NA “JINÁ SDĚLENÍ” 
 

MATEMATIKA 
(Antonínová) 

T42 

ROLUJ DOLU NA “JINÁ SDĚLENÍ” 
 

 
ROLUJ DOLU NA “JINÁ SDĚLENÍ” 

 

PŘÍRODOPIS 
(Růdová) 

T41 

ROLUJ DOLU NA “JINÁ SDĚLENÍ” ROLUJ DOLU NA “JINÁ SDĚLENÍ” 
 

ZEMĚPIS 
(Růdová) 

T41 

ROLUJ DOLU NA “JINÁ SDĚLENÍ” 
 

ROLUJ DOLU NA “JINÁ SDĚLENÍ” 
 



DĚJEPIS 
(Dvořák) 

T41 

Alexandr Veliký, opakování, hry  

FYZIKA 
(Doležel) 

T41 

 
ROLUJ DOLU NA “JINÁ SDĚLENÍ” 

 

 

JINÁ SDĚLENÍ 
T42 

Kluci, holky, šesťáci, 
 
příští týden ve středu budeme den trávit s prvňáky a hmyzem. Ve čtvrtek pojedeme do Bruna. Větší část zaplatíme z 
třídního fondu, doneste prosím 60 korun na vstup. Bližší info v edookitu.  
V pátek půjdeme do lesa s prvňáčky a uděláme tečku za letošní spoluprací s nimi. 
 
Začneme taky chystat pub quiz pro celou školu. Mělo by v něm být aspoň 5 kategorií, jednou z nich počítám, že budou 
memísky. Rozmyslete další a klidně rovnou otázky. Tři otázky v každé kategorii by měly být s možnostmi a, b, c, d, další 
tří otevřené a jedna závěrečná pro danou kategorii tipovací, bonusová (číselná a tento bonusový tým získá tým, který 
bude nejblíž). 
 

 


